1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:    /TB – CNTĐ - KKD                                       TpHCM, ngày 11 tháng 07 năm 2020

TH NG
V   Đ        ọc phần TTTN trong HK hè – NH 2019 - 2020 - Đối với Sinh viên bậc

cao đẳng ngành Logistics Khóa 2018

C    ứ                               a   ẳng ngành Logistics Khóa 2018

N              ố                            hè –         2019 – 2020   a     a Q

T        D a                 S              a   ẳ                      a 2018      ệ

        h c phần Th c t p doanh ngh ệ       a :

1. Đố           đ ều kiện thực tập

- 35 Sinh viên b    a   ẳng ngành Logistics Khóa 2018 (CD18LOG1)  a      TTDN

- Môn h      ớc: TTDN

- Thời gian th c t p: 6 tuần (từ 31/08/2020   n 10/10/2020), từ Thứ  a    n Thứ B y

h ng tuần, Cụ thể      au:

STT
Tên doanh

nghiệp
Địa chỉ doanh nghiệp

N  ời liên hệ /

Đ ện thoại
Số l  ng SV

tiếp nhận

1

Công ty

TNHH Quốc

T  Delta

938 Quốc lộ 1A  P  ờng Linh

Trung, Qu n Thủ Đức, TPHCM

Mrs. Phúc

0909795506
5 (nam)

2

Công Ty Cổ

Phầ  T

M i D ch Vụ

Chuyển Phát

Nhanh LiTa

179 Đ   D   A    P9  Q. P ú

Nhu n, TP.HCM

Mrs. H c

0916294584
1

3

Công ty

TNHH Nguồn

Sống Thiên

Nhiên

70 Đ ờ   Vĩ    ội, Q4,

TP.HCM

Mrs. Hoa

0938700986
4

4
Trung tâm kho

v n Trasas

6/4  Đ ờ   DT 743B   P Đồng

A  3  P  ờng Bình Hòa, Huyện

Thu   A   B    D

M . P

0903374737 6

5

Công Ty Cổ

Phần Kho

Hàng Hóa U&I

Số 48  Đ ờng số 6, KCN Việt

Nam – Singapore (VISIP 1),

Thu   A   B    D

Mr. Lâm

0913951155
5

6

Công ty

TNHH MTV

Kho V n Sài

Gòn Co.op

Số 12 Đ i lộ Độc L p, Khu

công nghiệp Sóng Thần,

P  ờ   Dĩ A   TX Dĩ A   Tỉnh

B    D

Mr. Hi u

0911864550
7

2

7

Công Ty Indo

Trans

Logistics (ITL)

Customer Service – bộ ph n

Full Truck Load (v n t     ờng

bộ b ng container): làm việc t i

52 T  ờ   S    P.2  Q.Tâ

Bình, Tp.HCM

Mr. Khôi

0903047268

3

8
Công ty Vua

Niệm

59/13z Đ ờng Ti n Lân 13a Bà

Đ ểm, Hóc Môn, TP.HCM

Mr. Thanh

0986300369 5

9
OneX

Logistics

17-19-21 Nguyễ  V   T ỗi,

P.12, Q. Phú Nhu n, TP.HCM

Mr. Tú

0909037044 1

2. T ờ    a  – địa đ    đ

- T ờ    a          Th c t p tốt nghiệp từ       a                  ớc 11h30 ngày

18/07/2020.

- Đ a   ể              V            a QT D –       A101      a   T  .

- Sinh viên    a    TTDN:                  ý

- Khoa không gi i quy          ờng h             ễ.

 Nơi nhận:

  -   CV T  ớ  CD18LOG1

-     VP

TRƯỞNG KHOA

3

DANH S CH Đ NG    HỌC PHẦN TTTN TRONG HK HÈ – NH 2019 - 2020 ĐỐI VỚI SINH VIÊN BẬC CA  ĐẲNG NGÀNH

LOGISTICS KHÓA 2018

STT
Tên doanh

nghiệp
Địa chỉ doanh nghiệp

N  ời liên hệ

Đ ện thoại

Số l  ng

SV tiếp

nhận

Mã HSSV Họ và tên Đ ện thoại

1

Công ty

TNHH Quốc

T  Delta

938 Quốc lộ 1A,

P  ờng Linh Trung,

Qu n Thủ Đức, TPHCM

Mrs. Phúc

0909795506
5 (nam)

….……………

…………………

…………………

…………….

1.…………………………….

2.…………………………….

3.……………………………

4.……………………………..

5.…………………………….

….………………

…………………

…………………

…………………

…………………

2

Công Ty Cổ

Phầ  T

M i D ch Vụ

Chuyển Phát

Nhanh LiTa

179 Đ   D   A    P9

Q. Phú Nhu n, TP.HCM

Mrs. H c

0916294584
1 ….……….. 1.…………………………….

3

Công ty

TNHH Nguồn

Sống Thiên

Nhiên

70 Đ ờ   Vĩ    ội,

Q4, TP.HCM

Mrs. Hoa

0938700986

4

….……………

…………………

…………………

…………

1.…………………………….

2.…………………………….

3.……………………………

4.……………………………..

….………………

…………………

…………………

…………………

…………………

4
Trung tâm kho

v n Trasas

6/4  Đ ờng DT 743B,

 P Đồ   A  3  P  ờng

Bình Hòa, Huyện Thu n

An, Bình D

M . P

0903374737

6

….……………

…………………

…………………

…………………

.

1.…………………………….

2.…………………………….

3.……………………………

4.……………………………..

5.…………………………….

6.……………………………..

….………………

…………………

…………………

…………………

…………………

………..

4

5

Công Ty Cổ

Phần Kho

Hàng Hóa U&I

Số 48  Đ ờng số 6,

KCN Việt Nam –

Singapore (VISIP 1),

Thu   A   B    D

Mr. Lâm

0913951155
5

….………………

…………………

…………………

……

1.…………………………….

2.…………………………….

3.……………………………

4.……………………………..

5.…………………………….

….………………

……………………

……………………

……………………

……………….

6

Công ty

TNHH MTV

Kho V n Sài

Gòn Co.op

Số 12 Đ i lộ Độc L p,

Khu công nghiệp Sóng

Thầ   P  ờ   Dĩ A

TX Dĩ A   Tỉnh Bình

D

Mr. Hi u

0911864550

7

….……………

…………………

…………………

…………………

…………..

1.…………………………….

2.…………………………….

3.……………………………

4.……………………………..

5.…………………………….

6.…………………………….

7.……………………………..

….………………

…………………

…………………

…………………

…………………

…………………

……………

7

Công Ty Indo

Trans

Logistics (ITL)

Customer Service – bộ

ph n Full Truck Load

(v n t     ờng bộ b ng

container): làm việc t i

52 T  ờ   S    P.2

Q.Tân Bình, Tp.HCM

Mr. Khôi

0903047268

3

….……………

…………………

…………

1.…………………………….

2.…………………………….

3.……………………………..

….………………

…………………

…

8
Công ty Vua

Niệm

59/13z Đ ờng Ti n Lân

13a B  Đ ểm, Hóc Môn,

TP.HCM

Mr. Thanh

0986300369 5  Đã       ý  ồi Đã       ý  ồi

9
OneX

Logistics

17-19-21 Nguyễ  V

Trỗi, P.12, Q. Phú

Nhu n, TP.HCM

Mr. Tú

0909037044 1 ….……… 1.………………………… ….…………….